[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 143/2007.

Senhor Presidente,

O vereador Paulo Roberto Montero, solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal,

Aumento do passeio público na Avenida Gessy Lever de 50 cm, para 1,20 mt.

Justificativa :
Com esta medida os transeuntes teriam mais espaço para passarem, sem ter que se esbarrarem uns nos outros.

Valinhos, 26 de março de 2.007.

Paulo Roberto Montero

Vereador

[image: image2.png]

_1066541848.bin